
f*vft j i 

Břeclav seeRpeatiGRSs f 5^f t 
jj.<jt'iú Odbor školství, kultury, mládeže a sportu ř * ^ 

Naše značka 
MUBR 81511/2014 

Vyřizuj e/linka 
Kobrová/519 311 402 

Břeclav 
21.11.2014 

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999/ Sb. 

Dne 10.11.2014 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor školství, kultury, mládeže a sportu Vaši 
žádost o poskytnutí informací: 

1. existují-li ke dni 7. listopadu 2014 jakékoliv zákonné překážky, které by 
znemožnili správnímu orgánu naplnit dikci usnesení ZM ze dne 3. září 2014 
(Z29/14/6.24) 

2. existují-li, tak jaký zákonný důvod vede správní orgán ke snaze o revokaci 
usnesení ZM ze dne 3. září 2014 (Z29/14/6.24) 

KVaší žádosti sdělujeme, že poskytování dotací z rozpočtu města Břeclavi spadá do 
samostatné působnosti města. Při stanovení podmínek pro poskytnutí dotace není město 
vázáno žádným právním předpisem. 
Odbor školství, kultury, mládeže a sportu postupuje zcela v souladu se Zásadami pro 
poskytování dotací z rozpočtu Města Břeclavi schválených 22. června 2009, kdy dotaci lze 
poskytnout pouze fyzické nebo právnické osobě, která nemá ke dni podání žádosti žádné 
splatné závazky. Tato podmínka není z Vaší strany naplněna. 

S pozdravem 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
BŘECLAV 

)dboršKols'v Kufuiy mládeže a sport! 

Jindřich Tuček / ^C") 
pověřený vedením-odboru 

lylěstský úřad Břeclav TEL: 519 311 402 www.bredav.eu 
nám. T, G. Masaryka 3 radka.kobrova@breclav.eu 
690 81 Břeclav 

http://www.bredav.eu
mailto:radka.kobrova@breclav.eu

